

رخداد

حکم اعدام قاتل زنان و مردان مسن تأیید شد

■ حکم اعدام مردی که متهم است پنج زن و مرد مسن را با انگیزه سرقه به قتل رسانده است در دیوانعالی کشور تأیید شد.
خبر آنلاین به نقل از ویلاک موسی قربانی نوشت این فرد با هدف اخاذی اقدام به بیپوش کردن افراد زیادی از جمله مردان و پیرزنانی که اکثرا تحت پوشش کمیته امداد امام (ره) بودند کرد و پس از مدتی پیگیری در شمال غرب کشور دستگیر شد. او در اعترافاتش گفت: «یک نفر به من یاد داد که اگر می خواهی پولدار شوی با استفاده از قرض لوازیام که مصرف زیاد آن باعث بیپوشی می‌شود افراد را بیپوش و پول و جواهرات آنان را سرقت کن و من هم این نقشه را عملی کردم و چون باید گرد لوازیام را داخل غذا و خوراکی می‌ریختم سریع افراد تحت پوشش کمیته امداد و مستضعف رقتم و به بهانه کمک کردن به آنها غذا یا شیر آشفته به لوازیام را به آنها دادم و بعد از نیمساعت که بیپوش می شدند طلا و جواهرات را بیپوش و پول نقد آنان را سرقت می کردم ولی بعضی از افراد که مریض بودند به هوش نیامدند و فوت شدند.» در جریان تحقیقات مشخص شد اکثر سرقتهای انجام‌شده ۵۰۰ تصدزار تومان و گاهی هم یک انگشتربوده است.

پسر حین سرقه، پدرش را کشت

■ شرق: پسر جوانی حین سرقه پول‌های پدرش او را با ضربات چاقو به قتل رساند.
ماموران کلانتری صالح‌شهر بهارستان واقع در استان تهران از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در جریان وقوع قتلی در منزلی مسکونی قرار گرفتند و پس از حضور در منزل با جنازه مردی ۴۶ساله روبه‌رو شدند. در بررسی‌ها مشخص شد پسر خانواده به نام «جواد» به شیشه اعتیاد دارد. کارآگاهان پس از ۴۸ساعت جواد را در مخفیگاهش در ربط کریم دستگیر کردند. این فرد در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف و عنوان کرد با نقشه قبلی قصد داشت همراه یکی از دوستانش که از سارقان حرفه‌ای است از منزل‌شان زدی کند اما پدرش در زمان سرقه از راه رسید و می‌خواست با پلیس تماس بگیرد که او به سمت پدرش حمله‌ور شد و وی را با ضربات چاقو به قتل رساند.

توقیف شناور پاکستانی با دو تن موادمخدر در آب‌های هرمزگان

■ فارس: معاون عملیات مرزبانی ناجا گفت: شناوری با بیش از دو تن موادمخدر توقیف شد.
سرهنگ حبیب‌الله مردان‌پور توضیح داد: پس از انتقال لنج صیادی به اداره اسکله بندرچاسک، دو تن و ۴۴ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی‌شده بود، کشف و ضبط شد. مردان‌پور با اشاره به دستگیری ناخدا و هشت ملوان شناور توقیفی گفت: در بازجویی‌ها مشخص شد این شناور پاکستانی و متعلق به فردی به نام «محمد» اهل پاکستان است که برای گمراه کردن ماموران از پلاک ثبت چهارپار به صورت تقلبی و غیرقانونی استفاده کرده است. وی افزود: مبدأ حرکت متهمان از کشور پاکستان بندرگادر به سمت آب‌های ایران برای تحویل موادمخدر به شناورهای تندرو و انتقال آن به شهرستان میناب و بندرعباس بود و از آن طریق نیز قصد عزیمت به کشورهای حوزه خلیج‌فارس را داشتند. معاون عملیات مرزبانی ناجا خاطرنشان کرد: از متهمان دستگیرشده هفت نفر آنان تبعه کشور پاکستان و ساکن بلوچستان هستند و فقط یک نفر از آنان تابعه ایران است.

سرقه شبانه از ساختمان‌های نیمه‌کاره

■ شرق: سارقانی که از ساختمان‌های نیمه‌کاره مصالح می‌زدیدند، به دام افتادند.
سرهنگ حسین بارونی رییس پلیس آگاهی پوشهر با اعلام این خبر افزود: در پی وقوع چندین فقره سرقه از ساختمان‌های نیمه‌کاره، شناسایی سارق با سارقان در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه ماموران با بررسی سوابق سارقان دریافتند یکی از سارقان به نام «رامین» به تازگی از زندان آزاد شده است، گفت: تحقیقات نشان داد این فرد پس از ربودن مصالح ساختمانی آن را به فردی به نام «علی» به عنوان مالخر به فروش رسانده است. بارونی با بیان اینکه با کسب این اطلاعات سیرانجام این فرد به همراه مالخر در عملیات غافلگیرانه دستگیر شد، گفت: رامین تاکنون به ۱۰ فقره سرقه اعتراف کرده است، وی در تشریح شیوه و شگرد سارقان گفت: این فرد با استفاده از موتوسیکلت اقدام به شناسایی محل‌های سرقه می‌کرد و هنگام شب با استفاده از تاریکی هوا مصالح ساختمانی را به سرقه می‌برد و به مالخر می‌فروخت.

آشنایی با پول ایران بهانه‌ای برای کفزن‌ی

■ شرق: دو سارق که با معرفی خود به عنوان توریست و به بهانه آشنایی با پول ایران، اقدام به کفزن‌ی از شهروندان می‌کردند، دستگیر شدند.
ماموران پلیس خرمدره در پی دریافت گزارشی مبنی بر اینکه دو نفر با معرفی خود به عنوان توریست از شهروندان کفزن‌ی می‌کنند، به بررسی موضوع پرداختند و بسا انجام کار اطلاعاتی دو متهم را شناسایی و دستگیر کردند. متهمان در بازجویی‌ها به کفزن‌ی اعتراف و اعلام کردند از فردی در پهم سی‌ان‌جی کفزن‌ی کرد‌ه‌اند. در ادامه مالباخته به کلانتری دعوت شد و گفت در پهم سی‌ان‌جی مشغول کار بوده که دو نفر به وی مراجعه و تحت عنوان توریست با لهجه ترکی‌های با وی صحبت و اظهار کار کنند ماشین‌شان خراب شده است و می‌خواهند به شهر بروند و از وی خواستند که مسیر شهر را به آنان نشان بدهد. دو توریست قلابی در ادامه از مالباخته خواستند پول‌هایش را به آنان نشان دهد تا با پول ایران آشنا شوند به این ترتیب متهمان از فرصت استفاده و شش چک پول -۵هزارتومانی را سرقه کردند.

شرق: دو مرد چوپان که زنی را ربوده و او را مورد آزار جنسی قرار داده بودند از سوی قضات دادگاه کیفری استان تهران به اعدام محکوم شدند.
به گزارش خبرنگار ما، زن جوانی اوایل سال‌جاری به ماموران پلیس پاکدشت مراجعه کرد و گفت توسط دو مرد مورد آزار جنسی قرار گرفته است. پرونده برای بررسی ادعای این زن که لاله نام دارد نزد بازپرس فرستاده و زن جوان به پزشکی قانونی معرفی شد. متخصصان این سازمان تأیید کردند لاله مورد تجاوز قرار گرفته‌است.

شاکی در مورد جزئیات حادثه گفت: من به همراه پسر مورد علاقه‌ام بیرون رفته بودم که دو مرد من را ربودند و مورد آزار جنسی قرار دادند. آنها را می‌شناسم و می‌دانم همان حوالی کار می‌کنند و فکر می‌کنم اگر ماموران به محل بروند می‌توانند آنها را بازداشت کنند.

ساعتی بعد ماموران به محل حادثه رفتند و متوجه

شدند مردان متجاوز دو چوپان هستند که همان حوالی گوسفندچرانی می‌کنند. با شناسایی دو جوان آنها بازداشت و به دادسرا منتقل شدند. سپس از آنجایی که تحقیقات با توجه به نوع جرم باید در دادگاه کیفری انجام می‌گرفت پرونده به شعبه ۷۸ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. دو چوپان در بازجویی‌ها به تجاوز به زن جوان اعتراف کردند و گفتند: ما او را می‌شناختیم، مدت‌ها بود که در پاکدشت زندگی می‌کرد و می‌دانستیم با مردی رابطه دارد. او شهرت خوبی در منطقه نداشت. آنها در مورد روز حادثه گفتند: روز حادثه سر کارمان بودیم و داشتیم گوسفندها را برای چرا می‌بردیم که لاله را همراه مردی دیدیم. او را از دست مرد جوان بیرون آوردیم و به بیابانی همان اطراف بردیم و در آنجا هر دو وی را مورد آزار قرار دادیم. لاله سعی داشت مقاومت کند اما نتوانست و تسلیم ما شد. بعد هم او را رها کردیم که برود. با تکمیل تحقیقات هیات قضات شعبه ۷۸ برای

سرقه خودرو با پاشیدن نمک



شرق: دو مرد مسافر با پاشیدن نمک به صورت مردی خودرو او را به سرقه بردند. به گزارش خبرنگار ما مردی ساعت یک‌بامداد روز پنجشنبه تیرماه به مراجعه به کلانتری خوستند داخل کوچه‌ها بروم تا اینکه در یکی از کوچه‌ها، پراید مشکی وی توسط دو نفر سرقه شده است. مالباخته توضیح داد: «ساعت ۲۲ دیروز دو نفر را به عنوان مسافر به مقصد قوچمسار سوار کردم. مسافران بعد از رسیدن به این منطقه به بهانه اینکه آدرس دقیق محل مورد نظر خود را فراموش کرده‌اند از من خواستند داخل کوچه‌ها بروم تا اینکه در یکی از کوچه‌ها، سرنشین صندلی عقب به صورت و چشمان من نمک پاشید و پس از آن هر دو نفر در حالی‌که چاقو و قمه نیز همراه داشتند، ضمن ضرب و شتم شدید مرا مجبور کردند از خودرو پیاده شوم.» چند ساعت بعد ماموران کلانتری ۱۳آبان حین گشت‌زنی خودرو مسروقه را از کنار خیابان پارک شده بود، پیدا کردند و با پرس‌وجو از اهالی محل فهمیدند آنها جوانی به نام مهدی را هنگام پارک کردن خودرو دیده‌اند. این مظنون ۲۵ ساله از مجرمان حرفه‌ای بود که سوابق متعدد زورگیری، سرقه و موادمخدر در پرونده‌اش ثبت شده بود. همزمان با حضور ماموران در محل کشف خودرو، حسن که به قصد برداشتن پراید به آنجا مراجعه کرده بود با مشاهده ماموران قرار کرد

شرق: سرایدار مجتمع مسکونی با استفاده از اعتماد صاحب‌خانه‌ها به منازل آنان دستبرد زد و با پول‌های مسروقه برای خودش خانه خرید.

به گزارش خبرنگار ما ساعت ۱۲ روز ۲۲ خرداد پرونده سرقه ت از منزلی مسکونی در کلانتری اوین تشکیل و معلوم شد در این دزدی سه فقره چک و یک عدد سینه‌ریز و گوشواره طلا، جمعا به ارزش تقریبی ۱۲ میلیون تومان به سرقه رفته است.

مالباخته به ماموران گفت: «دو ماه پیش به منزل جدید خود در مجتمع ۳۲واحدی واقع در منطقه ولنجک اسباب‌کشی کردم. این مجتمع سرایداری دارد که از چند سال پیش در آنجا مشغول به کار است و همه به او اعتماد دارند. چند روز قبل از دزدی من و همسرم خارج از خانه بودیم که دخترم به منزل اما چون کلید در آپارتمان را همراه نداشت، با مراجعه به سرایدار از وی خواست برای باز کردن در از کلیدساز تماس بگیرد. سرایدار با طرح این موضوع که در آن ساعت امکان پیدا کردن کلیدساز وجود ندارد، به دخترم پیشنهاد داد خودش در را باز کند. سرایدار قفل را شکست و در را باز کرد. فردی آن شب، دخترم برای آوردن کلیدساز از مجتمع خارج شد و من حالم امکان بسته شدن در ورودی خانه وجود نداشت، از سرایدار خواست تا زمان بازگشت وی، مراقب خانه باشد. دخترم

پنج قاره

مساله سلامت وی مورد ارزیابی قرار گیرد و معلوم شود آیا تهدید وی جنبه شوخی داشته یا تهدیدی جدی بوده است.

انبات بی گناهی پس از ۱۲ سال حبس

■ شنبه‌پوای گناهی مرد برزیلی پس از تحمل بیش از ۱۲ سال حبس به اثبات رسید و آزاد شد. «ولادیمیر سوبروسا» ۱۱سال و هشت ماه پیش به اشتباه به ارتکاب قتل متهم و به حبس محکوم شد. «ولادیمیر» پس از اینکه بی گناهی‌اش به اثبات رسید، گفت: «به دلیل این اشتباه سال‌ها از سپرم دور بودم و نتوانستم از او مراقبت کنم. در مدتی که در زندان بودم چندین بار زندانیان دست به شورش زدند و این احتمال وجود داشت که در درگیری‌ها کشته شوم اما توانستم جان سالم به ببرم.» به دنبال مشخص شدن بی گناهی این مرد، دادگاه برزیل تصمیم گرفت مبلغ یکمیلیون دلار به عنوان خسارت به او پرداخت کند.

پیشگیری از تکرار کشتار کلرادو

■ واحد مرکزی خبر: پلیس مریلند در آمریکا اعلام کرد از وقوع تیراندازی نظیر آنچه در کلرادو روی داد جلوگیری کرده است. پلیس مریلند مدعی است با تحت نظر گرفتن مردی مظنون، تکرار حادثه کلرادو را خنثی کرده است. این فرد در پی تماس تلفنی با همکار مالشش تهدید کرده بود همکاران سابق خود را به گلوله خواهد بست. پلیس مریلند سحرگاه روز جمعه با هجوم به خانه این مرد موفق شد هزاران گلوله فشنگ و ۱۶ تفنگ و تپانچه را ضبط کند. پلیس مریلند اضافه کرد این مرد بازداشت نشده اما در حال حاضر در مرکز روانی در آنپالیس تحت نظر است تا

حوادث

مجازات اعدام برای دو چوپان به اتهام تعرض به زن مطلقه

دهدی. در نهایت دو چوپان من را در بیابان‌های اطراف پاکدشت مورد آزار قرار دادند و بعد رهایم کردند. لاله در مورد اینکه چرا دو چوپان ادعا می‌کنند او زن خوش‌نامی نیست، گفت: من از شوهر اولم به دلیل اختلافاتی که داشتم جدا شدم. به من به چشم یک زن مطلقه نگاه می‌کردند و به همین دلیل هم هرچه دوست داشتم در مورد می‌گفتند در حالی‌که گفته‌های آنها درست نبود. سپس دو متهم در جایگاه حاضر شدند. آنها اتهام‌شان را رد کردند و گفتند هرچه در مرحله بازجویی‌ها گفته بودند دروغ است. آنها ادعا کردند شاکی با رضایت خودش با آنها رابطه برقرار کرد.

بنا بر این گزارش بعد از پایان دفاعیات دو مرد چوپان و وکلای آنها هیات قضات شعبه ۷۸ وارد شور شدند و با توجه به اعترافات متهمان در مراحل مختلف رسیدگی، آنها را به اتهام تجاوز به عنف و آذمریایی مجرم شناختند و آنها هر کدام به یک‌بار اعدام و حبس محکوم کردند.

اعتراف به شکنجه؛ انکار قتل

آخرین بار وقتی با احسان دعوا کردیم و او را به داخل حمام انداختیم، چند دقیقه بعد حامد از دست نازنین عصبی شد و او را هم داخل حمام انداخت. نیم ساعت بعد دیگر صدایی نیامد و بعد هم نازنین در زد و گفت احسان مرده است، سپس متهم ردیف دوم در

جایگاه حاضر شد و همین ادعا را مطرح کرد و گفت زمان مرگ احسان تنها کسی که در محل حضور داشت نازنین بود. دو متهم در حالی چنین ادعایی را مطرح کردند که نازنین پیش از این تیرنه شده بود و در دادگاه حضور نداشت. به قتل اعتراف کردند. در ادامه اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. سپس علی، متهم ردیف اول گفت: سه ماه قبل از حادثه من و همسر صیغای خودم منیزه، به خانه یکی از دوستان‌مان به نام حامد رفتم. قرار شد تا پیدا کردن خانه آنجا بمانیم، نازنین دوست حامد هم آنجا بود. احسان هم با ما زندگی می‌کرد. مدتی که گذشت، متوجه شدیم احسان با نازنین رابطه دارد البته این ادعای نازنین بود و همین مساله باعث اختلاف شده بود. یک روز که ما مواد کشیده بودیم با احسان درگیر شدیم و احسان را زدیم. من و حامد با ضربات چاقو او را زدیم و به داخل حمام انداختیم در این مدت خیلی با هم درگیر می‌شدیم و سه ماه این درگیری ادامه داشت. حتی قبول دارم روی او آب جوش ریختم و سوزاندمش اما قبول ندارم قتل کار من بود.

۲۵ میلیون تومان پول نقد به یکی از شهرستان‌های غرب کشور فرستاده و در آنجا آپارتمان خریده است. سرایدار همچنان مدعی بیگناهی خود بود و عنوان می‌کرد این پول را از طریق بستگان و دوستانش تهیه کرده است اما نتوانست افرادی را که به وی پول داده بودند معرفی کند و به این ترتیب در بن‌بست قرار گرفت و به تمامی سرقتهای منازل مجتم ۳۲ واحدی اعتراف کرد. متهم گفت: اهالی مجتمع به علت اعتمادی که در طول این چند سال به من پیدا کرده بودند، در زمان خروج از مجتمع کلید آپارتمان خود را به من تحویل می‌دادند تا در زمان بازگشت دیگر اعضای خانواده‌هایشان، کلید خانه را به آنها بدهم. من نیز از همین فرصت استفاده می‌کردم و توجه نقد، سکه و جواهرات را می‌زدیم. بعضی مواقع هم وقتی اهالی مجتمع از من برای نظافت منازل‌شان کمک می‌خواستند سرقته‌ها را انجام می‌دادم.

سرهنگ علی اکبرپور، رییس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعترافات صریح متهم در خصوص سرقتهای رزنجیری از مجتمع ۳۲ واحدی و طرح شکایات توسط مالباختگان، قرار قانونی از سنوی بازپرس پرونده صادر شده و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.»



دوقلوهای

به‌هم‌چسبیده

از هم جدا شدند

فرانس پرس: دوقلوهای ۱۵ ماهه‌ای که از ناحیه لگن به هم چسبیده بودند، در عمل جراحی دشوار ۲۴ ساعته در بیمارستانی در مالزی، از هم جدا شدند.

این دو پسر دوقلوی مالزیایی که سه پا داشتند، توسط تیم ۶۰ نفره پزشکی از جمله ۱۹ جراح و متخصص بیهوشی در بیمارستان کوالالامپور از یکدیگر جدا شدند. جسمی هر دو کودک دو مار پیتون معتقد بودند این دو جانور باید با یکدیگر ازجوان کنند در غیر این صورت بدشاشنی در انتظار آنان و مردم روستا خواهد بود.

حادثه‌ها

افتتاح حساب برای خیابان خواب‌ها شگرد جدید کلاهبرداران

■ ایسنا:معاون مبارزه باجعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی نیروی انتظامی ضمن تشریح شگردهای جدید کلاهبرداران تلفنی گفت: در حال حاضر کلاهبرداران اقدام به افتتاح حساب برای معتادان لامکان و خیابان خواب‌ها می‌کنند. سرهنگ مهرداد امیدوی گفتا: کلاهبرداری تلفنی از تلفن‌های کارتی و عمومی زندان‌ها آغاز شد و اکنون به بیرون از زندان‌ها هم راه پیدا کرده است و شکایات متعددی از استان‌های مختلف کشور در مورد این نوع خاص از کلاهبرداری‌ها دریافت می‌شود. وی در تشریح روش‌های متعدد کلاهبرداری تلفنی گفت: عمدتا کلاهبرداران با تماس با صاحبان مشاغل، اقامت به خرید کالا یا خدمات می‌کنند و سپس از آنان می‌خواهند برای دریافت مبلغ با کارت بانکی خود به یکی از دستگاه‌های عابریانک مراجعه کنند و در این هنگام با استفاده از ناآگاهی فرد و ناآشنایی وی با روند انجام عملیات در دستگاه‌های عابریانک از او کلاهبرداری می‌کنند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا گفت: در این روش کلاهبرداران از صاحبان مشاغل می‌خواهند شماره حساب کلاهبردار را وارد کنند و پس از آن با استناد به ناآگاهی فرد از او می‌خواهند کدی را وارد کند و این در حالی است که این کد مبلغ پول است. برخی کلاهبرداران با این ادعا که حساب شرکت آنان ارزی است و باید تأییدیه واریز شدن پول به حساب صاحبان مشاغل از طریق منوی انگلیسی دریافت‌شود، به بهانه راهنمایی از مالباخته می‌خواهند گزینه انگلیسی را انتخاب کند و سپس با راهنمایی‌های اشتباهی که در این زمینه انجام می‌دهند موجب واریز مبلغ از حساب مالباخته به حساب خود می‌شوند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: کلاهبرداران همیشه در حال تغییر روش‌های خود هستند و شهروندان باید با تیزهوشی مانع از رسیدن آنان به اهداف خود شوند. در گذشته فقط زندانیان از این روش استفاده می‌کردند و پول مسروقه به حساب کارت زندانیان یا اقوام آنان واریز می‌شد اما متأسفانه به مرور زمان کلاهبرداران به سمت افتتاح حساب با مدارک جعلی رفتند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا با بیان اینکه در حال حاضر کلاهبرداران اقدام به افتتاح حساب برای معتادان لامکان و خیابان خواب‌ها می‌کنند، گفت: کلاهبرداران با پرداخت مالیاتی برای این افراد حساب افتتاح و از این طریق از حساب بانکی این قشر کلاهبرداری می‌کنند.امیدوی گفت: بانک‌ها باید در هنگام افتتاح حساب به مدارک افراد و بازکنندگان حساب دقت بیشتری داشته باشند. وی در ادامه به افرادی که اقدام به فروش کارت‌های بانکی خود می‌کنند، هشدار داد: افرادی که کارت‌های خالی از موجودی خود را به فروش می‌گذارند، باید آگاه باشند که تمامی تبعات قانونی استفاده از آن کارت بر عهده انسان است و در هر جرمی که به واسطه کارت فروخته شده انجام شود، صاحب کارت نیز به دلیل معاونت در جرم مورد پیگرد قرار خواهد گرفت. امیدوی همچنین صاحبان مشاغل را به عنوان یکی از مخاطبان اصلی این کلاهبرداران معرفی کرد و گفت: شهروندان باید بداندند منوی انگلیسی در دستگاه‌های عابریانک برای افرادی در نظر گرفته شده که به زبان فارسی آشنایی ندارند و این منو هیچ ارتباطی به نقل و انتقالات ارزی ندارد. وی با بیان اینکه بی‌چوبی این گونه پرونده‌ها به دلیل نوع و وسعت آن سخت است، گفت: افزایش آگاهی مردم در این زمینه می‌تواند بسیار موثر و بازدارنده باشد.

قتل برادرزاده به دلیل تنبلی در کار

■ مهر: مرد میانسال که برادرزاده خود را به دلیل تنبلی با ضربه کارد به قتل رسانده بود به قصاص محکوم شد.
ماموران پلیس دماوند ۱۳ فروردین سال ۸۹ از قتل پسر ۱۷ساله‌ای به نام محسن باخبر و پس از حضور در محل با جسد مقتول در حالی که با ضربه کارد به قتل رسیده بود روبه‌رو شدند. در ادامه تحقیقات مشخص شد، محسن با عموی خود زندگی می‌کرده و آنها در باغ‌ها به عنوان کارگر کار می‌کردند. ماموران پس از بررسی‌های مقدماتی شناسایی و دستگیری عموی مقتول به نام کریم را در دستور کار قرار دادند و او را یک ساعت بعد دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌های مقدماتی به قتل برادرزاده خود با کارد میوه‌خوری اعتراف کرد. پس از اعتراف متهم و بازسازی صحنه قتل از سوی او پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه دادگاه نماینده دادستان با تشریح کیفرخواست گفت: با توجه به شناسایی نشدن اولیای دم مقتول دادستان برای متهم تقاضای قصاص دارد. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد و گفت: پدر و مادر محسن در افغانستان زندگی می‌کنند. برادرزادهام برای کار پیش من آمد اما او خیلی تنبل بود و همیشه از زیر کار در می‌رفت. روز حادثه سراغ من آمد و گفت می‌خواهد برای کار به تهران برود. من می‌خواستم جلو او را بگیرم و نمی‌دانم چه شد که با کارد میوه‌خوری ضربه‌ای به سینه‌اش زدم. پس از آخرین دفاعیات متهم و وکیل مدافعش قضات دادگاه وارد شور شده و کریم را به قصاص محکوم کردند.